
FISCAL
PROCU RACIÓN GENERAL DE LA NACtÚN

REPÚBLICA AaGEN~INA

RESOLUCIÓN DE IMPUGNACIONES - LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES

Concurso ? 386: Técnico Administrativo — Eldorado

I. El Tribunal Evaluador del Concurso ? 386 para el Ingreso

Democráúco e Igualitario al Ministerio Púbüco Fiscal de la Nación, designado

por Resolución ING No 32/25, se dispone a resolver las impugnaciones

presentadas contra el dictamen de evaluación publicado el 29 de octubre del

comente.

El artículo 46 del Reglamento para el Ingreso Democrático e

Igualitario al Ministerio PúbUco Fiscal de la Nación aprobado por Resolución

PGN ? 507/14 (el "Reglamento de Ingreso") establece que las evaluaciones

del agrupamiento Técnico Administrativo serán confeccionadas por la

Autoridad de Aplicación mediante un soporte informático y que su corrección

será automatizada.

Por otra parte, el artículo 49 del Reglamento de Ingreso dispone que

los concursantes: "...podrán deducir impugnaáón contra el dictamen final por

arbitrariedad manifiesta, error material o vicio grave de procedimiento. Serán desestimadas

aquellas impugnaáones que constituyan una mera expresión de disconformidad con los criterios

establecidos por el Tribunal Evaluador o no respeten los requisitos exigidos. El planteo deberá

presentarse por escrito y de manera fundada a través de la plataforma informática habilitada

para el concurso"

Asimismo, el referido artículo 49 dispone que el Tribunal Evaluador

resolverá las impugnaciones.

II. Conforme lo informado por la Autoridad de Aplicación, dentro

del plazo previsto dos postulantes hicieron uso de la opción "Impugnar" en la

plataforma informática.

1. Carolina Balboa

La aspirante impugnó "por no figurar registrada mi parte práctica, la cual

realicé en tiempo j forma. Solicito verificación técnica de mi participación^.

En el teórico logró 100 puntos.

En el prácüco obtuvo O puntos porque contestó de manera errónea

las tres consignas de la prueba.



En la consigna nro. 1, donde se le requería la búsqueda web en el

sitio del MPFN de un dictamen del PGN ante la CSJN en materia de

criminalidad económica y lavado de activos, especialmente, sobre delitos

tdbutarios y aduaneros, con fecha 23 de junio de 2023. La postulante respondió

seleccionando la opción a. "R Nicolás Federico s/ leyes especiales -24769-.

Régimen Penal Tributario. CSJ7/2020/CS1", cuando la correcta es la c.

"Recurso Queja no 1 — Incidente no 3 — Imputado: C Daniel Omar s/ incidente

de prescripción de acción penal".

En la consigna nro. 2 se le pedía buscar entre los compendios de

jurisprudencia de la Dirección General de Políticas de Género del MPFN el

referido al abuso sexual y otros delitos e indicar, entre las opciones, la causa que

se trata en el apartado C del punto I. Su elección fue la b. "Insaurralde Walter

Manuel s/abuso sexual con acceso carnal calificado", cuando la correcta es la a.

"A. J. s/recurso de casación".

En la consigna nro. 3, sobre la búsqueda web del Informe de Gestión

2024 de la Procuraduría de Criminalidad Económica y Lavado de Acdvos

(PROCELAC), indicó que ingresaron 32 colaboraciones a la citada Procuraduría

desde la jurisdicción Rosario en ese año, cuando en rigor de verdad fueron 69.

Por lo expuesto, se ratifica el puntaje de la postulante, quien

efectivamente fue evaluada, y se mantiene su condición de Desaprobada.

2. Guillermo Horacio Igarzábal

El postulante pidió si "podrían inf orinarme la ra^on de mi error en el examen,

ja que tuve un resultado de 95% de acierto, solapara recordar en que pregunta fallé''1.

El 30 de octubre la oficina de Ingreso Democrático le envió una

copia completa de su examen (teórico y práctico) a la casüla de correo electrónico

registrada en el sistema informático, a lo que Igarzabal contesta "en el práctico 386,

de la primera pregunta, encuentro discrepancia en el resultado dado que en el informe que veo

no dice inconstitudonalidad, sino que dice constítucionalidad del art 49, por eso es que impugne

sobre el resultado, por 'favor -verifiquen que sea la respuesta correcta^.

En el teórico obtuvo 100 puntos.

En el práctico 60, porque se equivocó en una sola de las consignas.

En la consigna nro. 1 se soücitó que el postulante indique lo resuelto

por la CSJN en el faUo" Castülo, Carina Vrviana y otros c/ Provincia de Salta



FISCAL
PROCURACiÓNi GENERAL DE LA NACtÚN

RE P'J BLI CA A 3 G EN- I NA

Ministerio de Educación de la Prov. de Salta s/ amparo". En este marco el

impugnante seleccionó la opción b. "Ordenó que las prácticas y usos religiosos

tuvieran lugar únicamente durante el horario fijado para la enseñanza de la

materia 'religión', y que se arbitrara un programa de formación alternativo para

quienes no desearan ser instruidos en la religión católica durante el horario

escolar", cuando la correcta es la c. "Declaró la inconstitucionalidad del inc. ñ

del artículo 27 de ley 7.546 y de la disposición 45/09 de la Dirección General de

Educación Primaria y Educación Inicial de la provincia de Salta".

Al no detectarse un error atdbuible a la redacción de la consigna ni

de las opciones ofrecidas -ya que el voto mayoritario se condice textualmente

con la considerada como correcta-, se debe mantener la calificación y su estado

de Aprobado.

III. Consideraciones finales

En virtud de lo expuesto, el Tribunal Evaluador designado por

Resolución ING N 32/25 ante el cual se sustancia el Concurso ? 386: Técnico

Administrativo (Eldorado) RESUELVE: Rechazar los plánteos de Balboa e

Igarzábal, manteniendo sus calificaciones y los respectivos estados en el

concurso.

IV. Habiendo finaüzado entonces la etapa de impugnaciones, este

Tribunal se encuentra en condiciones de presentar a la Autoridad de Aplicación

la üsta definitiva de postulantes en los términos del artículo 50 del Reglamento

de Ingreso y tal como se consigna en el Anexo.

Con dio se da por concluido el acto, firmando de conformidad los

integrantes del Tribunal Evaluador.

MonaítatímmiÍs

FkuSGCTm»![¡¡¡fc)
UNIOAO FISCAL USHUA1A

Firmado digitalmente

por HERMIDA María Lia
Fecha: 2025.11.10
11:25:59-03W

GARFINKEL
Fabián Miguel

Firmado digitalmente por
GARFINKEL Fabián Miguel
Fecha: 2025.11.10
12:51:21-03'00'

MARÍANAJ. GSINBERG



^^;

FISCAL
PROCURAQON GENERAL DE •LA NACfÚN

R E P'i.1 S - I C A A RS ENTI in A.

ANEXO
LISTA DEFINITIVA POSTULANTES

Concurso N 386 - Técnico Administrativo

ID
postulante

386152

386225

389248

386582

389124

386758

386860

389273

389187

386640

386401

388908

386357

388935

386170

386174

386133

386513

386265

386707

386168
386088

386308

386193

386300

386112

386493

Apellido

Acosta

Alarcón

Andrusyzsyn

Anna

Arce

Atieaza

Avalos

Awad

Bárbaro

Benejam

Benitez

Brunskole

Busto

Calvi

Cangiani

Canteros

Leyes

Casas

Cejas

Cena

Centurión

Chitarroni

Cisneros

Colman

Colombo

Encina

Correa

Peduzzi

cuello

2ulshaw

Nombre

Rodrigo
Javier

Sanúago

Mauro

Gabriela
Susana

Senek

Rodrigo José

Marcelo

Aureüo

Miguel
Vicente

Alejandro

Luis

Cristina

Lourdes

Vania Juliana

Sofía

Facundo

Madas Luis

Daaiela Del

Carmen

Norberto

Javier

Martina

Roció

José

Susana Jovita

Gastóa
Alberto

Deborath

Laura Lorena

Juan José

Isaac David

Genoveva

Agustina

María Cielo

Franco Maúas

Carlos

Armando

María Valeria

Documento

34034886

29353902

32436292

40873794

30268811

30657705

45096846

21490916

35327908

41992664

35011426
32588733

39972268

22483818

42375559

33589698

25200358

34349635

36224484

26432519

24890276

16594640

39638849

43334937

33673449

26075193

32561481

Nota

Opción
Múltiple

95

100

95

85

100

95

100

90

95

100

95
100

100

100

95

95

100

100

75

95

95

95

90

95

100

85

100

Nota

Informática

100

70

100

70

100

100

100

60

100

100

100

60

100

100

100

100

60

100

100

100

100

70

70

100

100

60

60

Nota Final

97

88

97

79

100

97

100

78

97

100

97

84

100

100

97

97

84

100

85

97

97

85

82

97

100

75

84



386241

386244

386227

389116

386522

386157

389138

389113

386652

386226
386678

386688

386485

389282

386142

386145

389298

389032

386767

386268

388887

386212

386365

386487

386713

389278

389258

388891

388949

386294

De San

Fernando

Degra Weber

Díaz

Donoso

Segura

Dos Santos

Drescher

Dróssler

Duarte

Dudik

Elias

Faba

Faria

Paria

Faria

Fernandez

Ferreyra

Figueroa

Fleita

Flekenstein

Galardo

Galarza

Galeano

Gallardo

Yunes

Gamón

Garda

García

Giménez

Günene2

Hernando

Gómez

Gómez

Hernán Ariel

Luca

José

Maximiliano

Florencia

Daniela

Yenifer

Giseüa Ileana

Monica

Carla Lorena

Joaquín

Alberto

Isaac Nain

Jorge

Agustín

Emiliano

Fernando

Nicolás

Giuliana

Natatí

Yanina Yanet

Antenorjosé

Mirta

Margarita

Vrviana

Andrea Julieta

Leúcia Emilia

Carlos Darío

Noeüa Noemi

yamü

Fernando

Adrián

Cinthia
Lorena

Ricardo

Néstor

Daniel

Valeria Del

Vaíle

Sonzalo

adrián

Vilma Liliana

22318988

34885897

33820282

37646832

18885688

35007243

36456180

35696216

40171776

41344745

24492404

35487755

35004387

37473450

40411772

33234771

30759629

22273539

43344376

32951731

30550634

33687552

34658417

32558800

37262779

20183120

27366049

28096068

38967661

29268879

100

95

90

95

85

95

100

100

95

100

90

95

100

100

95

100

80

80

100

90

100

90

90

100

85

95

95

95

100

75

100

100

100

60

100

100

100

60

100

100

100

100

100

100

70

100

100

60

100

100

100

70

70

100

100

70

70

70

100

60

100

97

94

81

91

97

100

84

97

100
94

97

100

100

85

100

88

72

100

94

100

82

82

100

91

85

85

85

100

69



FISCAL
PROCURACEON GENERAL ÜE •LA NACtÚN

REP'0 S^ ! CA ARG EN~ I NA.

389221

386387

386134

388957

386775

386333

386524

389103

386491

386720

389254

386080

386639

386092

386355

386100

389005

386336

386102

389052

386766

389354

386581

386420

386424

389237

386240

389136

G-omez

Gómez Vives

González

González

Gamarra

Gramajo

Guembe

Cundía

Leguizamón

Ibañez

[garzabal

[sernia

Juárez

Kril

(Custer

Lacourüg

Laguna

Larramendia

Leguizamón

Salvatierra

Lencina Vélez

Lepare

Lezcano

Quiroga

López

Markiewiech

Vtarquez

Vtarünez

Vtartinez

R.ubio

Mattjie

Maya

Maza

Yanina

Betiana

Perla Soledad

Exequiel EUas

Gimena

Cecilia

Cecilia Mariet

Ayrton

Santiago

Magali Alda

Fernando

Marrin

Guillermo

Horado

Hernán

Claudia

Natalia

Javier

Silvia
Eüzabeth

Rubén
Gabriel

Del VaUe

Cuida

Soledad

Mana Del

Carmen

María Belén
De Los

Angeles

Fernando

Ariel

^uUo
Fernando

Mathias

Emilio

Clarisa NoéUa

[riña Soledad

Marisa Isabel

Maria

Honoria

/\.gostina

Belén

[ara Mana

Belén

darlos

Ernesto

SteUa Maris

33357177

31358041

32349444

41355092

38314080

42439198

30048245

39461662

17115155

31963189

32858088

26885529

33959683

29618746

33885400

41822016

30835170

28055852

30267847

37834100

32229153

35362787

27470462

23948354

42347094

34477937

26741227

29451182

100

100

90

95

65

95

95

100

100

100

95

100

70

100

95

90

90

100

90

85

90

95

80

85

75

80

100

95

100

100

100

60

60

100

100

60

60

100

70

100

60

70

70

60

100

100

100

60

100

100

70

100

100

100

100

70

100

100

94

81

63

97

97

84

84

100

85

100

66

88

85

78

94

100

94

75

94

97

76

91

85

88

100

85



386083

386196

386492

386437

386590

386117

386788

386291

386823

386218

386370

389152

389085

386525

389296

388874

386388

386784

389161

386131

389055

386542

389320

386259

386176

386186

386519
388897

386789

386372

386307

Mestriner

Mezzorana

Molina

Monetto

Monti

Mores

Mussio

Mustafa

Navarro

Nuñez

Nuñez

OUva

Olmedo

Ordenavía

Grieta

Orrego

Ortega Rojas

Ouet

Oviedo

Pakvecino

Palma

Brandolin

Parras

Passamesi

Pastorini

Pereira

Pérez

Pienizzio

Pieropan

Pinos

Pinto

Prado

Monica

Claudia

Germán

Alfredo

Edith Del

Rosario

Sabrina Lucía

Mariana

Aymará

María Soledad

Natalia

Carolina

Eduardo

Fernando

Facundo

Nazareno

Ignacio

Martín

Ricardo

Esteban

Micaela

Soledad

Marisol

¡osefina

Níayra Süvana

]osé Antonio

^ohnny
Ernesto

NTataüa Lucia

Brenda

Abril

Karen

Rodolfo

Daniel

Ezequiel

?colás

Esteban

Analia

EUzabeth

Daiana.

Micaela De

Los Angeles

Andrés

Lautaro

Süvina

Lorena

^arla Romina

R-ocío

28840075

42002323

36515359

36305538

36112685

37209060

34140280

26418282

43362240

33942200

33645048

41650962

28871397

38236620

35344601

33224249

23690085

27128559

34971048

41419122

33191096

27095552

44147025

35537665

29378187

42062467

36053873
43534528

30084048

40484006

30615264

95

90

95

95

95

85

100

80

95

100

100

95

95

100

100

90

95

100

90
100

95

100

100

95

80

90

95
100

90

100

95

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

70

100

60

100

100

70

100

100

100

60

70

60

100

60

60

100

100

100

60

100

97

94

97

97

97

91

100

88

97

100

100

85

97

84

100

94

85

100

94
100

81

88

84

97

72

78

97

100

94

84

97



FISCAL
PROCURACtóN GENERAL DE LA NACtÓN

REPÜB-ICA ARGEN-INA.

386708

389215

386119

386505

386539

386234

386549

389332

389242

386393

386359

389211

386746

388928

386701

386354

389290

386680

386712
389028

386287

386147

386520

386647

386348

389328
386384

386862

389150

389104

386128

386845

íafael

htamaUo

R-esnikowski

R-etamal

R.euter

RÍOS

Romero

R.ossa Rocha

R.OSSO

R-owe

R.uppel

•iaavedra

Salicas

Salinas

Salvia

Sánchez

Schoües

Senna

Serezo

Sünaz

Snaider

Solis

Suarez

Terlecki

Trigo

Vallara

Vaüejos

Vallejos

Valsecchi

Varela

Vaz

Veliz

uan Santiago

[gnado
'oaquüi

'Uejandro

Carlos

3-abriela

Pamela

Guadalupe

Vülena María

Verónica Itati

Rosaura

Pranco

Raquel

Síoemí

Mana

Agustina

Mana Luisa

Valeria

Patricia.

Lourdes

R-omina

Mauro Adrián

Darío Raúl

OmeUa

Maüen

Marcelo

Adrián

Luciana

Verónica

[uan Eduardo

Héctor

Andrés

[vana. Laura

Paola

Georgma

Melina

Gastan

Héctor

Gustavo

Nicolás

Abigaü

Fernando

Daniel

Carlos Maria.

Mariano

Daniel

Rosa

Elisabeth

MeUsa

35252052

36477171

25701135

34512169

38226647

45137198

32874446

29439027

33425515

31063390

39045143

38119043

28748548

35223021

28969763

29721347

35487697

31676345

35223965
21909434

27585524

24932177

29473320

40181104

29560877

35370145
42996359

32183701

34982970

20953926

29000999

40422455

90

100

95

65

95

90

60

90

85

100

85

90

85

100

100

95

80

100

100

95

95

95

100

90

90

100

95

100

85

85

95

100

70

100

100

60

70

100

60

100

60

100

100

70

100

100

60

100

100

100

100
70

100

100

100

100

100

100

60

70

100

100

60

100

82

100

97

63

85

94

60

94
75

100

91

82

91

100

84

97

88

100

100

85

97

97

100

94

94

100

81

88

91

91

81

100



389141

386642

386351

386709

386374

Videla

Vilches
Aguüar

Vivas

Wdoviak

Wergin

María José

Gustavo

Fabián

Cayena Elda

Stela

Edith

35663847

21617958

25046651

42764176

18655244

75

100

90

95
80

100

100

100

70

100

85

100

94

85
88


