

# RESOLUCIÓN DE IMPUGNACIONES - LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES Concurso Nº 386: Técnico Administrativo – Eldorado

I. El Tribunal Evaluador del Concurso N° 386 para el Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación, designado por Resolución ING N° 32/25, se dispone a resolver las impugnaciones presentadas contra el dictamen de evaluación publicado el 29 de octubre del corriente.

El artículo 46 del Reglamento para el Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación aprobado por Resolución PGN N° 507/14 (el "Reglamento de Ingreso") establece que las evaluaciones del agrupamiento Técnico Administrativo serán confeccionadas por la Autoridad de Aplicación mediante un soporte informático y que su corrección será automatizada.

Por otra parte, el artículo 49 del Reglamento de Ingreso dispone que los concursantes: "...podrán deducir impugnación contra el dictamen final por arbitrariedad manifiesta, error material o vicio grave de procedimiento. Serán desestimadas aquellas impugnaciones que constituyan una mera expresión de disconformidad con los criterios establecidos por el Tribunal Evaluador o no respeten los requisitos exigidos. El planteo deberá presentarse por escrito y de manera fundada a través de la plataforma informática habilitada para el concurso."

Asimismo, el referido artículo 49 dispone que el Tribunal Evaluador resolverá las impugnaciones.

II. Conforme lo informado por la Autoridad de Aplicación, dentro del plazo previsto dos postulantes hicieron uso de la opción "Impugnar" en la plataforma informática.

#### 1. Carolina Balboa

La aspirante impugnó "por no figurar registrada mi parte práctica, la cual realicé en tiempo y forma. Solicito verificación técnica de mi participación".

En el teórico logró 100 puntos.

En el práctico obtuvo 0 puntos porque contestó de manera errónea las tres consignas de la prueba.

En la consigna nro. 1, donde se le requería la búsqueda web en el sitio del MPFN de un dictamen del PGN ante la CSJN en materia de criminalidad económica y lavado de activos, especialmente, sobre delitos tributarios y aduaneros, con fecha 23 de junio de 2023. La postulante respondió seleccionando la opción a. "R Nicolás Federico s/ leyes especiales -24769-. Régimen Penal Tributario. CSJ7/2020/CS1", cuando la correcta es la c. "Recurso Queja n° 1 – Incidente n° 3 – Imputado: C Daniel Omar s/ incidente de prescripción de acción penal".

En la consigna nro. 2 se le pedía buscar entre los compendios de jurisprudencia de la Dirección General de Políticas de Género del MPFN el referido al abuso sexual y otros delitos e indicar, entre las opciones, la causa que se trata en el apartado C del punto I. Su elección fue la b. "Insaurralde Walter Manuel s/abuso sexual con acceso carnal calificado", cuando la correcta es la a. "A. J. s/recurso de casación".

En la consigna nro. 3, sobre la búsqueda web del Informe de Gestión 2024 de la Procuraduría de Criminalidad Económica y Lavado de Activos (PROCELAC), indicó que ingresaron 32 colaboraciones a la citada Procuraduría desde la jurisdicción Rosario en ese año, cuando en rigor de verdad fueron 69.

Por lo expuesto, se ratifica el puntaje de la postulante, quien efectivamente fue evaluada, y se mantiene su condición de Desaprobada.

## 2. Guillermo Horacio Igarzábal

El postulante pidió si "podrían informarme la razón de mi error en el examen, ya que tuve un resultado de 95% de acierto, sólo para recordar en que pregunta fallé".

El 30 de octubre la oficina de Ingreso Democrático le envió una copia completa de su examen (teórico y práctico) a la casilla de correo electrónico registrada en el sistema informático, a lo que Igarzabal contesta "en el práctico 386, de la primera pregunta, encuentro discrepancia en el resultado dado que en el informe que veo no dice inconstitucionalidad, sino que dice constitucionalidad del art 49, por eso es que impugne sobre el resultado, por favor verifiquen que sea la respuesta correcta".

En el teórico obtuvo 100 puntos.

En el práctico 60, porque se equivocó en una sola de las consignas.

En la consigna nro. 1 se solicitó que el postulante indique lo resuelto por la CSJN en el fallo" Castillo, Carina Viviana y otros c/ Provincia de Salta



Ministerio de Educación de la Prov. de Salta s/ amparo". En este marco el impugnante seleccionó la opción b. "Ordenó que las prácticas y usos religiosos tuvieran lugar únicamente durante el horario fijado para la enseñanza de la materia 'religión', y que se arbitrara un programa de formación alternativo para quienes no desearan ser instruidos en la religión católica durante el horario escolar", cuando la correcta es la c. "Declaró la inconstitucionalidad del inc. ñ del artículo 27 de ley 7.546 y de la disposición 45/09 de la Dirección General de Educación Primaria y Educación Inicial de la provincia de Salta".

Al no detectarse un error atribuible a la redacción de la consigna ni de las opciones ofrecidas -ya que el voto mayoritario se condice textualmente con la considerada como correcta-, se debe mantener la calificación y su estado de Aprobado.

### III. Consideraciones finales

En virtud de lo expuesto, el Tribunal Evaluador designado por Resolución ING N° 32/25 ante el cual se sustancia el Concurso N° 386: Técnico Administrativo (Eldorado) **RESUELVE:** Rechazar los planteos de **Balboa** e **Igarzábal**, manteniendo sus calificaciones y los respectivos estados en el concurso

IV. Habiendo finalizado entonces la etapa de impugnaciones, este Tribunal se encuentra en condiciones de presentar a la Autoridad de Aplicación la lista definitiva de postulantes en los términos del artículo 50 del Reglamento de Ingreso y tal como se consigna en el Anexo.

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los integrantes del Tribunal Evaluador.

More Lie Hermide
Fiscal General [Int.]
UNIDAD FISCAL USHUAJA

Firmado digitalmente por HERMIDA Maria Lia Fecha: 2025.11.10 11:25:59 -03'00'

GARFINKEL Fabian Miguel

Firmado digitalmente por GARFINKEL Fabian Miguel Fecha: 2025.11.10 12:51:21 -03'00'

MARIANA J. GRINBERG FISCAL FEDERAL



# ANEXO LISTA DEFINITIVA POSTULANTES Concurso N° 386 - Técnico Administrativo

Con	Concurso N° 386 - Tecnico Administrativo					
ID.	Nota	T				

ID postulante	Apellido	Nombre	Documento	Nota Opción Múltiple	Nota Informática	Nota Final
386152	Acosta	Rodrigo Javier	34034886	95	100	97
386225	Alarcón	Santiago Mauro	29353902	100	70	88
389248	Andrusyzsyn	Gabriela Susana	32436292	95	100	97
386582	Anna	Senek	40873794	85	70	79
389124	Arce	Rodrigo Jose Marcelo	30268811	100	100	100
386758	Atienza	Aurelio Miguel Vicente	30657705	95	100	97
386860	Avalos	Alejandro Luis	45096846	100	100	100
389273	Awad	Cristina Lourdes	21490916	90	60	78
389187	Barbaro	Vania Juliana	35327908	95	100	97
386640	Benejam	Sofía	41992664	100	100	100
386401	Benitez	Facundo	35011426	95	100	97
388908	Brunskole	Matias Luis	32588733	100	60	84
386357	Busto	Daniela Del Carmen	39972268	100	100	100
388935	Calvi	Norberto Javier	22483818	100	100	100
386170	Cangiani	Martina Rocio	42375559	95	100	97
386174	Canteros Leyes	Jose	33589698	95	100	97
386133	Casas	Susana Jovita	25200358	100	60	84
386513	Cejas	Gastón Alberto	34349635	100	100	100
386265	Cena	Deborath	36224484	75	100	85
386707	Centurion	Laura Lorena	26432519	95	100	97
386168	Chitarroni	Juan Jose	24890276	95	100	97
386088	Cisneros	Isaac David	16594640	95	70	85
386308	Colman	Genoveva Agustina	39638849	90	70	82
386193	Colombo Encina	María Cielo	43334937	95	100	97
386300	Correa Peduzzi	Franco Matias	33673449	100	100	100
386112	Cuello	Carlos Armando	26075193	85	60	75
386493	Culshaw	Maria Valeria	32561481	100	60	84

386241	De San Fernando	Hernán Ariel	22318988	100	100	100
386244	Degra Weber	Luca	34885897	95	100	97
386227	Diaz	Jose Maximiliano	33820282	90	100	94
389116	Donoso Segura	Florencia	37646832	95	60	81
386522	Dos Santos	Daniela Yenifer	18885688	85	100	91
386157	Drescher	Gisella Ileana	35007243	95	100	97
389138	Drössler	Monica	36456180	100	100	100
389113	Duarte	Carla Lorena	35696216	100	60	84
386652	Dudik	Joaquín Alberto	40171776	95	100	97
386226	Elias	Isaac Nain	41344745	100	100	100
386678	Faba	Jorge	24492404	90	100	94
386688	Faria	Agustin Emiliano	35487755	95	100	97
386485	Faria	Fernando Nicolas	35004387	100	100	100
389282	Faria	Giuliana Natalí	37473450	100	100	100
386142	Fernandez	Yanina Yanet	40411772	95	70	85
386145	Ferreyra	Antenor José	33234771	100	100	100
389298	Figueroa	Mirta Margarita	30759629	80	100	88
389032	Fleita	Viviana	22273539	80	60	72
386767	Flekenstein	Andrea Julieta	43344376	100	100	100
386268	Galardo	Leticia Emilia	32951731	90	100	94
388887	Galarza	Carlos Darío	30550634	100	100	100
386212	Galeano	Noelia Noemí	33687552	90	70	82
386365	Gallardo Yunes	Yamil	34658417	90	70	82
386487	I(+amon I	Fernando Adrian	32558800	100	100	100
386713	I Tarcia	Cinthia Lorena	37262779	85	100	91
389278	Garcia	Ricardo Nestor	20183120	95	70	85
389258		Daniel	27366049	95	70	85
388891	1	Valeria Del Valle	28096068	95	70	85
388949	I(tomez	Gonzalo Adrián	38967661	100	100	100
386294	Gomez	Vilma Liliana	29268879	75	60	69



				BLICA ARG		
389221	Gomez	Yanina Betiana	33357177	100	100	100
386387	Gomez Vives	Perla Soledad	31358041	100	100	100
386134	Gonzalez	Exequiel Elias	32349444	90	100	94
388957	González Gamarra	Gimena Cecilia	41355092	95	60	81
386775	Gramajo	Cecilia Mariet	38314080	65	60	63
386333	Guembe	Ayrton Santiago	42439198	95	100	97
386524	Gundín Leguizamón	Magali Alda	30048245	95	100	97
389103	Ibañez	Fernando Martin	39461662	100	60	84
386491	Igarzabal	Guillermo Horacio	17115155	100	60	84
386720	Isernia	Hernan	31963189	100	100	100
389254	Juarez	Claudia Natalia	32858088	95	70	85
386080	Kril	Javier	26885529	100	100	100
386639	Kuster	Silvia Elizabeth	33959683	70	60	66
386092	Lacourlig	Rubén Gabriel	29618746	100	70	88
386355	Laguna	Del Valle Cintia Soledad	33885400	95	70	85
386100	Larramendia	Maria Del Carmen	41822016	90	60	78
389005	Leguizamón Salvatierra	María Belén De Los Angeles	30835170	90	100	94
386336	Lencina Vélez	Fernando Ariel	28055852	100	100	100
386102	Lepore	Julio Fernando	30267847	90	100	94
389052	Lezcano Quiroga	Mathias Emilio	37834100	85	60	75
386766	López	Clarisa Noélia	32229153	90	100	94
389354	Markiewiech	Irina Soledad	35362787	95	100	97
386581	Marquez	Marisa Isabel	27470462	80	70	76
386420	Martinez	Maria Honoria	23948354	85	100	91
386424	Rubio	Agostina Belen	42347094	75	100	85
389237	LiViattue I	Iara Maria Belén	34477937	80	100	88
386240	Maya	Carlos Ernesto	26741227	100	100	100
389136	Maza	Stella Maris	29451182	95	70	85

386083	Mestriner	Monica Claudia	28840075	95	100	97
386196	Mezzorana	German Alfredo	42002323	90	100	94
386492	Molina	Edith Del Rosario	36515359	95	100	97
386437	Monetto	Sabrina Lucía	36305538	95	100	97
386590	Monti	Mariana Aymará	36112685	95	100	97
386117	Mores	María Soledad	37209060	85	100	91
386788	Mussio	Natalia Carolina	34140280	100	100	100
386291	Mustafa	Eduardo Fernando	26418282	80	100	88
386823	Navarro	Facundo Nazareno	43362240	95	100	97
386218	Nuñez	Ignacio Martín	33942200	100	100	100
386370	Nuñez	Ricardo Esteban	33645048	100	100	100
389152	Oliva	Micaela Soledad	41650962	95	70	85
389085	Olmedo	Marisol	28871397	95	100	97
386525	Ordenavía	Josefina	38236620	100	60	84
389296	Orieta	Mayra Silvana	35344601	100	100	100
388874	Orrego	José Antonio	33224249	90	100	94
386388	Ortega Rojas	Johnny Ernesto	23690085	95	70	85
386784	Ouet	Natalia Lucia	27128559	100	100	100
389161	Oviedo	Brenda	34971048	90	100	94
386131	Palavecino	Abril	41419122	100	100	100
389055	Palma Brandolin	Karen	33191096	95	60	81
386542	Parras	Rodolfo Daniel	27095552	100	70	88
389320	Passamesi	Ezequiel	44147025	100	60	84
386259	Pastorini	Nicolás Esteban	35537665	95	100	97
386176	Pereira	Analia Elizabeth	29378187	80	60	72
386186	Perez	Daiana Micaela De Los Angeles	42062467	90	60	78
386519	Pienizzio	Andres	36053873	95	100	97
388897	Pieropan	Lautaro	43534528	100	100	100
386789	Pinos	Silvina Lorena	30084048	90	100	94
386372	Pinto	Carla Romina	40484006	100	60	84
386307					1	Ĭ,



		<del>X</del>		ELICA ARGE		
386708	Rafael	Juan Santiago	35252052	90	70	82
389215	Ramallo	Ignacio Joaquin	36477171	100	100	100
386119	Resnikowski	Alejandro Carlos	25701135	95	100	97
386505	Retamal	Gabriela	34512169	65	60	63
386539	Reuter	Pamela Guadalupe	38226647	95	70	85
386234	Rios	Milena María	45137198	90	100	94
386549	Romero	Veronica Itati	32874446	60	60	60
389332	Rossa Rocha	Rosaura	29439027	90	100	94
389242	Rosso	Franco	33425515	85	60	75
386393	Rowe	Raquel Noemí	31063390	100	100	100
386359	Ruppel	Maria Agustina	39045143	85	100	91
389211	Saavedra	Maria Luisa	38119043	90	70	82
386746	Salicas	Valeria Patricia	28748548	85	100	91
388928	Salinas	Lourdes Romina	35223021	100	100	100
386701	Salvia	Mauro Adrian	28969763	100	60	84
386354	Sanchez	Dario Raul	29721347	95	100	.97
389290	Scholles	Ornella Mailen	35487697	80	100	88
386680	Senna	Marcelo Adrián	31676345	100	100	100
386712	Serezo	Luciana	35223965	100	100	100
389028	Simaz	Veronica	21909434	95	70	85
386287	Snaider	Juan Eduardo	27585524	95	100	97
386147	Solis	Hector Andres	24932177	95	100	97
386520	Suarez	Ivana, Laura Paola	29473320	100	100	100
386647	Terlecki	Georgina Melina	40181104	90	100	94
386348	Trigo	Gaston Hector Gustavo	29560877	90	100	94
389328	Vallaro	Nicolas	35370145	100	100	100
386384	Vallejos	Abigail	42996359	95	60	81
386862	Vallejos	Fernando Daniel	32183701	100	70	88
389150	Valsecchi	Carlos Maria	34982970	85	100	91
389104	Varela	Mariano Daniel	20953926	85	100	91
386128	Vaz	Rosa Elisabeth	29000999	95	60	81
386845	Veliz	Melisa	40422455	100	100	100

389141	Videla	María José	35663847	75	100	85
386642	Vilches Aguilar	Gustavo Fabian	21617958	100	100	100
386351	Vivas	Cayena Elda	25046651	90	100	94
386709	Wdoviak	Stela	42764176	95	70	85
386374	Wergin	Edith	18655244	80	100	88